ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ
ПРИКАЗ от 6 мая 1998 г. N 17-113

О ЛИКВИДАЦИИ КИРОВСКОГО ФИЛИАЛА ДЯТЬКОВСКОГО ИНДУСТРИАЛЬНОГО ТЕХНИКУМА

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 11 декабря 1997 г. N 1278 "О мерах по оздоровлению
государственных финансов" и распоряжения Правительства Российской Федерации от 13 февраля 1998 г. N 199-р, в котором в числе
срочных мер предложено провести реструктуризацию бюджетных расходов, в том числе за счет укрупнения организаций, уменьшения
их количества, сокращения численности работающих лиц и обслуживаемых контингентов, приказываю:

1. Ликвидировать Кировский филиал Дятьковского индустриального техникума с 01.07.98.

2. Директору Дятьковского индустриального техникума (И.М. Арсенову):

а) Создать ликвидационную комиссию и принять меры по трудоустройству высвобождаемых в связи с ликвидацией работников
филиала.

б) Оставшийся контингент студентов перевести на доучивание, с их согласия, в Дятьковский индустриальный техникум.

в) Обеспечить в установленном порядке исключение Кировского филиала Дятьковского индустриального техникума из реестра
государственных учреждений.

г) Представить в Государственный комитет Российской Федерации по жилищной и строительной политике на утверждение до
15.08.98 ликвидационный баланс филиала, предусмотрев в нем передачу имущества с баланса Кировского филиала на баланс
Дятьковского индустриального техникума.

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на Управление кадров и учебных заведений (В.В. Фролова).

Первый заместитель Председателя

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.